
 

13, 14 ,15 ,16 ,17 inch Gebruikte banden goed profiel opop (19 EUR)

Locatie Gelderland, Harderwijk
https://www.advertentiex.nl/x-319052-z

WINTER OF ZOMERBANDEN!!!

OOK VOOR NIEUWE BANDEN KUNT U BIJ ONS TERECHT!!!

13 inch nu Vanaf € 19,99 p.stk
14 inch nu Vanaf € 19,99 p.stk
15 inch nu Vanaf € 19,99 p.stk
16 inch nu Vanaf € 24,99 p.stk
17 inch nu Vanaf € 34,99 p.stk
18 inch nu Vanaf € 39,99 p.stk
19 inch nu vanaf € 49,99 p.stk

Bel ons voor uw eigen maat of merk!

145/65/13, 145/65R13, 145/70/13, 145/70R13, 145/80/13, 145/80R13, 155/65/13, 155/65R13, 155/70/13,
155/70R13, 155/80/13, 155/80R13, 165/70/13, 165/70R13, 165/80/13, 165/80R13, 175/70/13,
175/70R13, 155/65/14, 155/65R14, 165/60/14, 165/60R14, 165/65/14, 165/65R14, 165/70/14,
165/70R14, 175/65/14, 175/65R14, 185/60/14, 185/60R14, 185/65/14, 185/65R14, 195/60/14,
195/60R14, 195/65/14, 195/65R14, 175/65/15, 175/65R15, 185/55/15, 185/55R15, 185/60/15,
185/60R15, 185/65/15, 185/65R15, 195/60/15, 195/60R15, 195/65/15, 195/65R15, 205/60/15,
205/60R15, 205/65/15, 205/65R15, 215/65/15, 215/65R15, 225/60/15, 225/60R15, 225/65/15,
225/65R15, 175/55/16, 175/55R16, 195/45/16, 195/45R16, 195/50/16, 195/50R16, 195/55/16,
195/55R16, 205/45/16, 205/45R16, 205/50/16, 205/50R16, 205/55/16, 205/55R16, 205/60/16,
205/60R16, 215/55/16, 215/55R16, 215/65/16, 215/65R16, 215/60/16, 215/60R16, 225/50/16,
225/50R16, 225/55/16, 225/55R16, 225/60/16, 225/60R16, 235/60/16, 235/60R16, 205/40/17,
205/40R17, 205/45/17, 205/45R17, 205/50/17, 205/50R17, 215/40/17, 215/40R17, 215/45/17,
215/45R17, 215/50/17, 215/50R17, 215/55/17, 215/55R17, 225/45/17, 225/45R17, 225/50/17,
225/50R17, 225/55/17, 225/55R17, 235/45/17, 235/45R17, 235/50/17, 235/50R17, 235/55/17,
235/55R17, 245/45/17, 245/45R17, 245/50/17, 245/50R17, 215/35/18, 215/35R18, 215/40/18,
215/40R18, 225/35/18, 225/35R18, 225/40/18, 225/40R18, 225/45/18, 225/45R18, 225/50/18,
225/50R18, 235/40/18, 235/40R18, 235/45/18, 235/45R18, 235/50/18, 235/50R18, 245/40/18,
245/40R18, 245/45/18, 245/45R18, 245/50/18, 245/50R18, 255/35/18, 255/35R18, 255/40/18,

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

 
13, 

14 
,15 

,16 
,17 

inch
G

ebruikte banden goed profiel
opop

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-3190

52-z

                               1 / 3

https://www.advertentiex.nl/x-319052-z


 
255/40R18, 255/45/18, 255/45R18, 255/50/18, 255/50R18, 255/55/18, 255/55R18, 265/40/18,
265/40R18, 205/65/16C, 205/65R16C, 215/65/16C, 215/65R16C
165/70/13, 165/70R13, 165/80/13, 165/80R13, 175/70/13, 175/70R13, 155/65/14, 155/65R14, 165/60/14,
165/60R14, 165/65/14, 165/65R14, 165/70/14, 165/70R14, 175/65/14, 175/65R14, 185/60/14,
185/60R14, 185/65/14, 185/65R14, 195/60/14, 195/60R14, 195/65/14, 195/65R14, 175/65/15,
175/65R15, 185/55/15, 185/55R15, 185/60/15, 185/60R15, 185/65/15, 185/65R15, 195/60/15,
195/60R15, 195/65/15, 195/65R15, 205/60/15, 205/60R15, 205/65/15, 205/65R15, 215/65/15,
215/65R15, 195/50R16, 195/55/16, 195/55R16, 205/45/16, 205/45R16, 205/50/16, 205/50R16,
205/55/16, 205/55R16, 205/60/16, 205/60R16, 215/55/16, 215/55R16, 215/65/16, 215/65R16, 215/60/16,
215/60R16, 225/50/16, 225/50R16, 225/55/16, 225/55R16, 225/60/16, 225/60R16, 235/60/16,
235/60R16, 205/40/17, 205/40R17, 205/45/17, 205/45R17, 205/50/17, 205/50R17, 215/40/17,
215/40R17, 215/45/17, 215/45R17, 215/50/17, 215/50R17, 215/55/17, 215/55R17, 225/45/17,
225/45R17, 225/50/17, 225/50R17, 225/55/17, 225/55R17, 235/45/17, 235/45R17, 235/50/17,
235/50R17, 235/55/17, 235/55R17, 245/45/17, 245/45R17, 245/50/17, 245/50R17, 215/35/18,
215/35R18, 215/40/18, 215/40R18, 225/35/18, 225/35R18, 225/40/18, 225/40R18, 225/45/18,
225/45R18, 225/50/18, 225/50R18, 235/40/18, 235/40R18, 235/45/18, 235/45R18, 235/50/18,
235/50R18, 245/40/18, 245/40R18, 245/45/18, 245/45R18, 245/50/18, 245/50R18, 255/35/18,
255/35R18, 255/40/18, 255/40R18, 255/45/18, 255/45R18, 255/50/18, 255/50R18, 255/55/18,
255/55R18, 265/40/18, 265/40R18, 185/14C, 185R14C, 185/75/14C, 185/75R14C, 195/70/15C,
195/70R15C, 205/70R15C, 215/70/15C, 215/70R15C, 185/75/16C, 185/75R16C, 195/65/16C,
195/65R16C, 205/65/16C, 205/65R16C, 215/65/16C, 215/65R16C, 215/75/16C, 215/75R16C,
225/60/16C, 225/60R16C.

MONTAGE MOGELIJK € 12.50 per band = Montage, Balanceren, BTW en VERWIJDERINGS
BIJDRAGE
Geen extra kosten

zie ook onze andere advertenties -----------------------------------------------------------------------------------
Voor meer informatie en bestellingen

BSH
Nobelstraat 22-D
3846 CG Harderwijk
tel:0341 785 315 bgg 0642575731

Bank:177828838
Kvk: 56706952
Btw; NL852276564B01

OPENINGSTIJDEN:
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MAANDAG tm VRIJDAG :09:00-17:30. ZATERDAG :09:00-16
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